[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 августа 2016 года

                              № 239
г.Микунь

	О создании на территории город-ского поселения «Микунь» штаба оповещения с пунктом сбора для обеспечения мобилизационных ме-роприятий по оповещению, сбору и поставке мобилизационных люд-ских и транспортных ресурсов на пункт сбора отдела ВК РК по Усть-Вымскому району

На основании Федеральных законов «Об обороне», «О мобилизацион-ной подготовке и мобилизации в РФ», «Об утверждении положения о военно-транспортной обязанности», ст.ст. 9, 10 Устава муниципального образования городского поселения «Микунь», в целях устойчивого прове-дения оповещения, сбора и поставки людских и транспортных ресурсов на пункт сбора отдела ВК РК по Усть-Вымскому району, администрация городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Главному специалисту сектора воинского учета администрации городского поселения «Микунь» отобрать из граждан, пребывающих в запасе, не призываемых по мобилизации личный состав штаба оповещении и пункта сбора, с предусмотрением 100% резервного состава.
2. Именной список личного состава штаба оповещения и пункта сбора

(резервом) утвердить согласно приложению.

3. Совместно с отделом ВК РК по Усть-Вымскому району разработать и утвердить инструкции личному составу штаба оповещения и пункта сбора, ведомости и другие необходимые документы для работы штаба оповещения и пункта сбора.
4. Совместно с отделом ВК РК по Усть-Вымскому району разработать планы проведения занятий со штабом оповещения и пунктом сбора не реже двух раз в год.
5. Выделить два помещения для развертывания штаба оповещения и пункта сбора.

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -
                                         В.А. Розмысло

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского поселения «Микунь»

от 08.08.2016 г. № 239
(приложение)

СПИСОК

личного состава штаба оповещения

и проведения оборонных мероприятий
	№№
	Должность
	Ф.И.О.

	1.
	Начальник ШО
	Розмысло В.А.

	2.

	Заместитель начальника ШО – начальник пункта сбора
	Цветкова О.А.

	3.
	Комендант
	Быковская И.В.

	4.

	Начальник отделения оповещения по служебным адресам
	Павлюченкова С.В.

	5.

	Начальник отделения оповещения по домашним адресам
	Аносова Н.А.

	6.

	Помощник начальника ШО по анализу результатов оповещения
	Збуржинская Н.Ю.

	7.
	Связист
	Туркин А.А.

	8.

	Помощник начальника пункта сбора по встрече мобильных ресурсов
	Селицкий В.Н.

	9.
	Сопровождающие
	Коханенко Л.В.

Нутрихина В.А.

	10.
	Участковый
	ОП № 15 ОМВД России по Усть-Вымскому району

(по согласованию)

	11.
	Технический работник
	Алешина И.А.

	12.

	Посыльные
	Солодухина И.А.

Каленик В.М.

Дубинина Ю.В.
Уварова О.А.

	13.
	Начальник ШО  резерв
	Заинчковская Н.И.

	14.
	Комендант  резерв
	Димова Т.У.

	15.

	Начальник отделения оповещения по служебным адресам  резерв
	Михайлова Т.И.

	16.

	Начальник отделения оповещения по домашним адресам  резерв
	Бобровничая Е.А.

	17.

	Помощник начальника ШО по анализу результатов оповещения  резерв
	Кичко В.А.

	18.
	Связист   резерв
	Абраменков Н.С.

	19.

	Помощник начальника пункта сбора по встрече мобильных ресурсов  резерв
	Айбабина Е.А.

	20.
	Сопровождающие  резерв
	Ясютина Н.В.

Яковенко Р.Н.

	21.
	Участковый  резерв
	ОП № 15 ОМВД России по Усть-Вымскому району

(по согласованию)

	22.
	Технический работник  резерв
	Исакова Ф.Н.

	23.
	Посыльные  резерв
	Будейко В.М.

Исаков И.В.

Крюков И.А.

Петухов Д.А.

________________